
Hala tenisowa otwarta 

 

Zakończyła się budowa toruńskiej hali tenisowej na Skarpie. Oficjalne
otwarcie odbyło się 7 lipca 2013 roku, w dniu finałowego meczu 20.edycji
międzynarodowego turnieju tenisowego kobiet - Bella Cup.

Dzień otwarcia nie został wybrany przypadkowo. Kilkadziesiąt minut po uroczystym
otwarciu obiektu, na położnym tuż obok hali korcie otwartym rozpoczął się finał
20.edycji międzynarodowego turnieju tenisowego kobiet - Bella Cup. W decydującym
spotkaniu stanęły naprzeciwko siebie dwie reprezentantki Polski – Paula Kania i
Katarzyna Piter. Jubileuszowa edycja turnieju przejdzie do historii jako pierwsza, w
której zwycięzcami zarówno debla, jak i singla zostały Polki.

W dniu finału Bella Cup otwieramy halę tenisową na Skarpie, a już za kilka miesięcy
otworzymy halę sportowo-widowiskową przy ul. Bema. Dzięki tym obiektom Toruń
będzie miał kompletną bazę sportową – powiedział prezydent Torunia Michał
Zaleski.
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Budowa krytej hali tenisowej na Skarpie w Toruniu ruszyła w sierpniu 2012 r. Na
terenie kompleksu powstał zadaszony obiekt, który umożliwi miłośnikom tenisa grę
przez okrągły rok. Wewnątrz znajdują się cztery pełnowymiarowe korty tenisowe z
nawierzchnią posiadającą certyfikat ITF. Korty mają światowej klasy nawierzchnię
akrylową. Na podobnej rozgrywany jest turniej Australian Open. Dzięki temu w hali
będzie można rozgrywać turnieje zgodnie z międzynarodowymi przepisami gry w
tenisa. Na czas zawodów będzie tam można rozstawić ruchome trybuny.



Mam nadzieję, że obiekt przez wiele lat będzie żył tenisem, a za jakiś czas
doczekamy się na turnieju w Wimbledonie toruńskiego Janowicza – powiedział
Grzegorz Karpiński, Sekretarz Stanu Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Całkowity koszt inwestycji to  5,7 mln zł. Ponad 2,9 mln pochodzi z budżetu miasta, a
2,8 mln to dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej. Warto wspomnieć, że budowę toruńskiej hali na szczeblu
krajowym  zaliczono do inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu.

Kryte korty tenisowe, których gospodarzem jest MOSiR, są już gotowe na przyjęcie
pierwszych amatorów tenisa. Jak na nich zagrać? Wystarczy zarezerwować kort i
uiścić opłatę. Rezerwacja: kierownik kortów - Jacek Szczepanik tel. 606 804 377.
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